ex nltero lateribus, per manus ipsum ducentes ad

cboriim Aquensem : et sic prfficedente arcbiepi-

scopo Coloniensi cum clero, cruce, thuribulo, textu

Evangeliorum et reliqiiiis pra?cedenfibus, clerus

cantet : ri.cce mitto Angehtm meum, qui prcpcedat

te, etc. cum versiculo psalini : Sime audieris, etc.

Et fuiic, cum perductus fnerit rex electus ad cho-

rum, prosteruet se sujier ta|iele posito ad gradus

altaris, et rex totum se prosfernet ad longum. Ubi

archiepiscopus Coloniensis super eum firoslratum

dicet : Domine salvum fac reCjCm. Oremus. Deus

qui scis genits humanum nulla posse virtute sub-

sistere, etc. Ifem : Oremus. Sempiterne Deus, qui

ccelestium terreUTiumque moderator famulum
tuum ad regni fastigium dignatus es promovere,

elc. His dictis, elevet se rex et ponat se su|)er se-

dem regiam, et addaliir ei regiiia, si [^raesens fue-

rit, et collocetur juxta regem in lafere sinistro :

ac arcliiepiscoi)US Moguntinus a dextro, Treveren-

sis vero iii sinistro latere juxta reginam se ponant.

Et tunc archiepiscopus Coloniensis, indiita casula,

celebrafurus missam dicat : Confiteor Deo omni-

potenti, etc. quo diclo, incipit niissa solemniler :

Ecce advenit dominator. Versic. Deus judicium

regi da. Ef tiinc dicenfur dus coUecta?, illa scili-

cet : Deus
,
qui nnro ordine Angeloruin, efc. de

fribus regibus, ac Mleluia; et sequens officium

tolum de tribus regibus. Lectio Isaiae prophetae :

Surge, ilhiminare , Jerusalem, etc. Si autein esset

teiiipus Quadragesimale, dimissis AUehiia et prosa

cantabitur fractus : Dedderium animce ejus, usqiie

ad ver.-iculura : Posuisti in capite ejus coronam

de lapide pretioso. Et tunc surgat rex, et defiosito

fiallio regio, ducetur per aichiepiscopos Moguiiti-

num et Treverensem ad gradus altans : et prostra-

tus in tofum in moduiii crucis, cantetur litania a

duobus clericis. lu quo loco suo erigaf se archi-

episcopus Colouiensis ,
qui prostratus erat cum
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nige et baciihim in maiiilxis suis tciiens dicct

iiiter caiitaiiiluiii litanias per cleiiim : Ul hunc

famulum tuum N. in regem eligere digncris.

.Cleriis : Terogamus, elc. Ilem arcliieinscnpns Co-

loniensis : Ul eum bened.icere -^ mblimare \ el

coHsecrnre f digueris. ClLrus : Te rogamus, rtc.

Kem Coloiii('iisis : Ut eum ad regni ct imperii

/asliginm feliciter perducerc digncris. Clerus :

Tc rogamus. elc. Deiinie illi duo clerici complenl

litaiiiam : Ut Pontificcm nnstrum, etc. Et finila